
Zarządzenie Nr 1/2010
Burmistrza  Rzgowa

 z dnia 14 stycznia 2010 r.

             w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Miejskim w 
Rzgowie w 2010 roku.

               Działając na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o  samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220,Dz. U. Nr 
62, poz. 558, Dz.U.113, poz. 984, Dz. U. 153, poz. 1271, 214poz. 1806, zm. 2003 r. Dz.U. Nr 80, 
poz. 717,Dz.U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz..U. Nr 116, poz. 
1203, zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, DZ.U. Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 17, 
poz.128, Dz. U. Nr 181, poz. 1337, zm. z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327 , Dz. U. Nr  138, poz. 974, 
Dz. U. Nr 173, zm. z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz,. 1111, Dz. U. Nr 223, poz. 1458, zm. z 2009 r. 
Dz. U. Nr 52, 420 , Dz. U . Nr 157, poz. 1241) , art/.7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach  samorzadowych (Dz. U. Nr 223, poz. 148 ) związku z  art. 130 § 2 Kodeksu Pracy – 
ustawa z dnia 26 czerwca    1974 r.(t.j. z 1998 r. Dz. U. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje :

§ 1.

             W związku ze świętem w dniu 1 maja 2010 r. i 25 grudnia 2010 r. 
przypadającym w dzień wolny od pracy, inny niż niedziela wyznaczam 
dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w 
Rzgowie – dzień 4 maja 2010 r. (wtorek)  oraz  24 grudnia 2010r. (wigilia – 
piątek).

§ 2.

              W wymienionych w § 1 dniach obowiązuje 8 godzinny dzień pracy.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia  powierzam Kierownikowi Referatu Ogólnego.

§ 4 .

             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez publikację na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Rzgowie oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Rzgowie.
                                                                              BURMISTRZ

                                 Jan Mielczarek         
                                                                                             
                                                                                            


